Et dat auxilium.

Et facit quatuor bederipas, et valent octo denarios pro omni

servitio.

Thomas Russel simile tenet tenementum, et facit in omnibus

sicut praedictus Osbertus."

Robertus Hamund tenet duas acras terras, et reddit indc

per annum duodecim denarios ad duos terminos.

Robertns Hausi tenet pro quadam placea in horto suo,^ ct

reddit inde per annum sex denarios ad duos anni terminos.

Molendinum fullonicum reddit per annum viginti sex solidos

octo denarios ad quatuor anni terminos.

' sicut'] interlined in MS.
- Against this and the preceding

iivm, 3rcmoi(iiHlum clc hiis is written

in the margin.

' This clause is evidently ineom-

plete.

I
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Ec sciendum quod omnes pra2dicti consuetudinarii debeut

cariare molas molendini de Hincthone usque Boclande, vel

dabunt in communi octodecim denarios, et debent portare

tassa in grangiam domini qnotiens Bummoniti fuerint pro

voluntate domini.

Memorandum de novis bordellis sine licentia levatis qufB

de novo ponuntur ad annnum redditum, qui quidem redditus

debet inseri in istam cxtentam.

Summa certi redditus prasdictorum pra>ter auxilium et

expemum operis per annum quinquaginta solidi octo denarii.

Apud Hinetone sunt tres camcas in dominico arantes quibus

competuut trigiuta ct unus boves,' scilicet cuilibet carucaa

decern boves et unus ultra.

Extenta de Boclande.

Nomina juratorum ad istam cxtentam do Boclande faciendam, of Boc-
Stephanus do Molendino, Willelmus Atte])ate, Thomas in la lande.

Hale, Stcphanus de Ablintone.

Alicia vidua tenet xmam virgatam terras continentem tri-

ginta sex acras, et debet a festo Sancti Michaelis usque ad

festum Sancti Petri ad Yincula qualibct altera septimana

operari opus manuale per quatuor dies cum uno homine, et

valet quaelibet dieta obolum.

Et arabit unam acram ad yemale, ct aliam ad Quadragesi-

malc, et duas acras ad warectum, et valet ilia arura in

summa viginti denarios.

Et quinto die qualibet altera septimana debet summagiare f. loi,

apud Gloucestriam, Theokesburiam, Evesham, Campedene,

Clifforde, vel apud Wygorniam, et valet qua)libet dicta unum
dcnarium obolum.

Et si deputata sit ad triturandum, triturabit duos bussellos

frumenti, pisarom, fabarum, vel hordei, aut de avena quatuor

bussellos.

Et si falcaverit, falcabic pratum domini per quatuor dies

ad minus, et valet quajlibct dieta tres denarios, opere diei

infra allocalo.

Et levabit et adunabit'^ foenum domini per quatuor dies,

non allocato opere diei, et valet quaelibet dieta obolum.

' bote»'] bos, MS.
I

- adunabil'] adjuvabit, MS.
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Et lavabit et tondebit bideutes domini per duos dies, et

valet dieta obolum.

Et debet caviare foenum cum dimidio carro vel nuica careta,

allocato opere manuali, [et] valet duos deiiarios.

Et si sarculaverit, allocabitur ei pro opcre mauuali, et

debet triturare tor iu anno contra adventum domini abbatis

praeter operationem manualem, et valet in summa unum dena-

rium obolum.

Et portabit tassa in graugiam domini quotiens necesse fiierit,

et valet in summa duos denarios.

Et debet triturare duos bussellos frumenti ad semen, et

valet obolum.

Et prajterea debet sarculare bladum domini per sex dies,

Eon allocato opere diei, et valet tres denarios.

Et dabit unam gallinam, et valet unum denarium.

Summa uudecim solidi.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Micbaelis debet qualibet scptimana operari in messe domini

per quinquo dies cum uno homine, ct valet qutelibet dieta

unum denarium obolum.

Et faciet duas bederipas qualibet septimana cum duobus

bominibus propter operationem computatam, et valent in hebdo-

mada sex denarios.

Et debet cariare bladum domini cum carro aut carecta, et

allocabitur ei pro opere manuali.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terrse et numerum
animalium.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit de tonnuto unum
denarium vel cervisiam ad valorem unius denarii.

Et dabit panuagium, scilicet pro porco superannato unum
denarium, et pro juuiori porco obolum dummodo fuerit sepa-

ratus vel babilis ad separandum.

[N'on potest vendero equiim nee bovem sine licentia.

Et non potest filium alienare nee filiam [maritare] sine re-

demptione pro voluntate domini.

Et si obierit, dominus babebit melius averium suum nomine
herieti.

- Summa valoris operationum in autumno novem solidi.

AVillolmus de Porta tenet unam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut pra^dicta Alicia.

Edelina vidua tenet unam virgatam terra"», et fiicit in omni-
bus sicut prajdictus Willelmu.s.

Hamundus Paber, Walterus lo punge, Nicbolaus Godefrai,

Philippus subtus villam, "NVillelmus subtus villam, Ricardus
de Hamptone, Thomas in la Hale, Walterus (roddot, Alicia
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Brontes, Willclmns Kcc, Stephanua Prrepoaitua, Nicholaus in f. 1 1

.

la Hale, Matilda Wigoth, Waltcrus Roc, Willclmus do Cimi-

torio, Robertus de Cimiteiio, Wygoth junior, Jacobus, Hcn-

ricus AVigoth, Ricardus filius Pra^positi, item idem R[icardu8],

Juliana "NVodeward, "U'alterus dc Wrinintoue, Waltcrus Ic 131akc,

Waltei-ua Willames, Robertus le Rede, et Alexander subtua

villam, similia tencmenta teucnt, et in omiiibus faciunt sicut

pnudictua Willclmus.

Juliana vidua et Kicholaua lo Wite tenent unam virgatam

terra;, et faciunt in omnibus sicut pra^dictus Willclmus.

Lovekoc Ricardes, et Adam Godrichc, Thomas in la Hale,

et Nicholaus Bovetone, Thomas Knylh, ct Thomas Attcwelle,

Willclmus Hepe, et Johannes Cnyth, Simon Molayn, et Wil-

lclmus Careter, Ricardus Loviare, et Stephanus prtepositus,

duo conjuuctim similia tenementa tenent, et in omnibus faciunt

sicut dictus Willclmus.

£t DOtaudum quod utraque virgata quotquot superius jun-

guntur dabit unam galliuam.

virgatariua non nisi unam gallinam.

Walterus Carpentarius tenet quamdam particulam terra), et

reddit inde per annum duos capoues.

Idem Waltcrus Carjjcutarius tenet unum mesuagium cum
curtilhvgio, ct unam ucram terra;, ct debet a festo Sancti

Michael is usque ad festum Sancti Petri ad Yiucula, qualibct

septimana opcrari opus maimale per unum diem cum uuo

homino, et ralet quselibet dieta obolum.

£t lavabit et tondet bidentes domiiii per duos dies, et valet

unum denarium.

Et adunabit' ct levabit fcenum domini per quatuor dies, et

valet duos denarios.

Et dabit unam gallinam ad Natalc Domini, ct valet unum
denarium.

Et i>ortabit tassa in grangiam domini quotiens ncccssc est,

et valet dieta obolum.

Et a fcsto Bcati Petri ad Yincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibct septimana per duos dies opcrari in

mease domini cum uno hominc, et valet quajlibct dicta nuuni
denarium obolum.

Kt dabit pauuagium, tonnutum, berictura.

Et alias consuctudinca non taxatas faciet ut superius dicium
est.

Et non potest vendcrc cquum ncc bovem sine licentia.

aJunabil] adjuvabit, MS.
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Et debet redimcre filinm et filiiim.

Willelmus rcr])ing, Nicholans Jones, Willelmns Chalone,

"Willclmns Couhirde, "Willelmus Brodewebbe, Margeria Bissop,

Willelmus Alured, Nicholaus Lorimer, Walterus Textor, Wal-
terus Ha))ulf', Philippus Pucke, Walterus de Fraxiuo, Kogerus
BufFarde, Matilda Ginlyttest, Agues Stupeves, similia tenent

tenementa, et faciuut in omnibus sicut prjedictus Walterus.
Edelina vidua teuet simile tcnementum, et idem deberet

facere servitium, sed mode reddit tres solidos ad duos anni

terminos.

Adam Faber tenet simile tenementum, et idem deberet

facere servitium, scd modo reddit tres solidos ad duos anni

terminos.

f. Hi, Eobertus Capellanus tenet unam domum cum curtillagio, et

reddit inde per annum duodecim denarios/ ad voluntatem

domini.

Walterus le Mon tenet unam domum cum curtillagio ad vo-

luntatem domini, et reddit inde per annum duodecim denarios,

et alias minutas consuctudines non taxatas facit.

Walterus Carpentarius tenet unam acram terras ad emenda-
tionem utensilium dummodo dominus voluerit.

Eicardus de Hamptone tenet quituor acras terrte, et reddit

inde per annum quatuor solidos ad quatuor anni terminos,

et dat auxilium, et alias minutas consuetudines non taxatas

facit.

Hamundus Faber tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et sex acras terraa quaa vocatur Mulelonde, et duo molendina,

et reddit indo per annum triginta duos solidos ad quatuor

terminos auni.

Auxilium consuetudinariorum de Boclonde est per annum
tres marca; et dimidia. Et de Gutiuge dimidia marca.

Omnes praedicti consuetudinarii habebunt tempore falcationis

unum multonem qui vocatur madschep post tonsionem, ct

quilibet eorum eo die quo ligaverit per totum diem habebit

unam garbam ejusdem generis bladi terminate operc sero. Et

quando cariaverit similiter.

Apud Boclonde sunt quatuor caruca3 in dominico arantes,

quibus competunt quadraginta quatuor boves, scilicet [cuilibet]

carucas decern boves. Et prseter hoc unicuique carucas unus

bos ultra.

' et alias minutas consuetudines

von taxatas facit is inserted in the

MS. after denarios, but with the

sign of erasure.

I
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Giitiiiiji'.

f>ymon Alewi tonot nnaiii viij^fltam terrnp coutiiientem tri-

ginta octo acras, ct rcddit inde por annum quatnor solidos ad
duos anni termino-», ct dat auxilium «ecinidnm finantitat<>m

tPiTaj et niimerum animalium.

Et si nbiorit. dominns hnbehit melius avorium >uinn nomine
lioi-ieti.

Kt non potest vendcre equum nee bovem pine licentia.

Et debet redimcre filium ct filiam.

Et pannagiabit porcos. ct niliil ut dicitur aliml farit pro

dirta virp^ata terra?.

Item idem Symon tenet unam virgatam terrse consuetiidinariaj

contincntcm triginta octo arra?, et debet a festo Sancti Michaelis

usque ad festum Sancti Martini, qualibet septimana, operari

opus manuale per qnatiior dies cum uno hominc. ct valet

qua^libct dicta obolum.

Et debet arare tres sellioues et dimidiam ad yemale, ot

valent in snmraa octo denarios.

Et a festo Sancti Jfartini usque ad Vincula Sancti Petri

debet qualibet septim.ana per duos dies operari opus mamiale
cum uno homine, ct valet qualibet dieta obolum.

Et triturabit de friimento duos bussellos, aut de hordeo duos

bussellos, vel de avena dimidium quarterium, et allocabitur

ei pro opere manuali, et falcabit pratiim domini per quatuor

dies cum uno homine, et valent iji sumraa octo denarios, allo-

cata sibi operatione manuali quae extenditur ad obolum.

Et adunabit ' et levabit foenum domini per duos dies praeter f. 12.

operationem debitam, ct valet unura denarium.

Et sarculabit bladum domini, et allocabitur ei pro opere diei.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet .septimana per duos dies operari in

laesse domini cum duobus hominibus, et valet- qualibet dieta

(piatuor denarios, et per duos dies cum uno homine, et valet

qufplibct dieta duos denarios.

Et si summagiaverit, allocabitur ei pro opere unius hominii

vtnutis in messe domini.

Et dabit nn.vilium secundum quantitatem tcrrse et numerum
animalium.

Kt pannagiabit porcos, .«scilicet pro porco superannato unum

aJuiiabil] adju^abit, MS.
|

' valet'] Talet qualibet, MS.
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denavium, t't pro jnniori porco obolnm duramodo fiierit sepa-

ratus vol habilis ad separandum.

Et nou potest vendere equum nee bovem sine licentia.

Et debet redimere filium et filiam.

Et si obierit, dominus babebit melius averinm sunm nomine

berieti, et de vidua si supervixeriL maritum similiter.

Summa valoris operationis virgatse existentis ad opera tre-

decim solidi septem denarii.

Willelmus Praepositus tenet unam virgatam terra3 contincn-

tem triginta oeto acras, et facit in omnibus sicut praedictus

Symon Alewy.

Eelicta Willelmi David tenet nnam virgatam terrse con-

tinentem triginta octo acras, et facit in omnibus sicut prje-

dictus Symon.
Johannes de Leccbe tenet unam virgatam continentem

quadraginta acras, et facit in omnibus sicut dictus Sj'mon.

Ricardus in la Lone tenet unam virgatam continentem

quadraginta acras, et facit in omnibus sicut prsedictus Symon.
Willelmus Prfepositus tenet unum mesuagium cum ourtil-

lagio et unam acram terrse, et reddit iude per annum duos

Bolidos ad duos anni terminos, et dat auxilium pro omni
servitio.

Walterus Galianemon tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio et unam acram terra?, et a festo Sancti Micbaelis usque

ad Vincula Sancti Petri debet qualibet scptimana per unum
diem operari opus manualc cum uno bomine, et valet quselibet

dieta obolum.

Et adunabit' et levabit foenum domini per duos dies, et valet

imum denarium.

Et sarculabit bladum domini, et allocabitur ei pro opere

diei.

Et a festo Beati Petri usque ad festum Sancti Michaelis

debet qualibet septimana per duos dies operari in messe
domini cum uno homine, et valet quajlibet dieta duos de-

narios.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terra) et numerum
animalium.

Et facit alias consuetudincs non taxatas sicut prajdicti.

Adam de Hervertone ct Robertus de Hynetone similia tenent

tenementa, et faciunt in omnibus sicut praedictus Walterus
Galianemon.

Est ibi quoddam columbare quod reddit per annum eeptem
solid OS.

' a(lima bit'} adjuvabit, MS.
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Anxilium consiietudinariorura ept ibi per annum dimidia

niarca.

DCCCCXLIII. Extenta de Berthona regis.

Inquisitio facta per viginti quatuor juratores hundi-edi de Of King's

Dudestone de capitulis receptis super extenta manerii de Barton.

Berthona extra Gloucestriam, quot acra? arabiles in dominico, f. 12 6.

et quantum quaelibet valet per se.

Dicunt quod dominus rex habet in dominico Berthonaa

extra Gloucestriam, ducentas septuaginta quinque acras terras

arabilig, pretium cnjuslibet octo denarii.

Et est summa novem librno tres solidi quatuor denarii.

Item de prato dicunt quod res babet quinquaginta octo

acras prati in eodem manerio, pretium acr£B duo solidi.

Et est summa centum sexdecim solidi.

Dc pastura separabili dicunt quod rex habet quamdam
moram quae continet quatuor acras et dimidiam, et valet

quatuor solidos, et potest sustinere duodecim boves per unum
mensem, et valet pastura unius bovis per idem tempus quatuor

denarios.

Item de pastura inseparabili dicunt quod abbas Gloucestriaa

debet invenire pasturam ad octodecim boves domini regis, et

ad duas vaccas, et duo^i afros, a vigilia Pentecostes quousque
prata sint falcata, levata, et cariata.

Item manerium potest sustinere ducentos multones et

viginti quatuor porcos a Pascha usque ad festum Sancti

Martini.

Item dicunt quod commodum gardini valet sex denarios.

Item dicunt de piscaria quod nihil habetur in manerio.

Item de molendino dicunt quod antecessores Dyonisia3

\ixoris Henrici de Lassebcria tenuerunt quoddam molendinum
de manerio Berthona? pro decern solidis, et Willelmus de

Albinaco modo illud tenet pro quindecim solidis, sed nesciunt

quo Tvarcnto.

De boscis dicunt quod rex habet quamdam costeram bosci

de fago juvene quae continet ad asstimationem triginta acras,